
Pachet tipizate specifice

I.D.: 51245104

Data publicarii	02.11.20	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.523,00 RON - 2.523,00 RON

Descriere: 1. Contracte persoane fizice 600 buc x 0.68 lei = 408 lei 2. Dos factura 8000 buc x 0.08 = 640 lei 3. Dos factura 10000 buc x 0.08 lei = 800 lei 4. Flayer A5 - autocolant 4500 buc x 0.15 lei = 675 lei
